



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MFP Engineering ApS

Baldersbækvej 20C, 2635 Ishøj

CVR-nr. 37 36 62 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Matthias Frithioff-Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	MFP Engineering ApS Baldersbækvej 20C 2635 Ishøj
	Telefon: 50 51 13 67 E-mail: mfp@mfpe.dk
	CVR-nr.: 37 36 62 93 Stiftet: 13. januar 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Matthias Frithioff-Petersen, Adm. direktør
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	MFP Invest ApS Baldersbækvej 20C, 2635 Ishøj



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, konsulent-, og fabrikationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 580.735 kr. mod 1.113.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.706 kr. mod 533.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	580.735	1.113.371
1 Personaleomkostninger	-312.354	-406.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.791	-22.364
Driftsresultat	243.590	684.844
Øvrige finansielle omkostninger	-1.952	-1.063
Resultat før skat	241.638	683.781
2 Skat af årets resultat	-55.932	-150.616
Årets resultat	185.706	533.165
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	0
Overføres til overført resultat	70.706	533.165
Disponeret i alt	185.706	533.165



Balance 31. december

Aktiver			
Note	2022	2021	
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	311.539	269.635
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>311.539</u>	<u>269.635</u>
4	Produktionsanlæg og maskiner	131.217	144.709
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.295	22.594
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.512</u>	<u>167.303</u>
6	Deposita	135.000	141.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>141.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>589.051</u>	<u>577.938</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.471	175.680
	Periodeafgrænsningsposter	9.600	9.600
	Tilgodehavender i alt	<u>386.071</u>	<u>185.280</u>
	Likvide beholdninger	125.533	126.067
	Omsætningsaktiver i alt	<u>511.604</u>	<u>311.347</u>
	Aktiver i alt	<u>1.100.655</u>	<u>889.285</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	243.000	210.315
Overført resultat	398.652	360.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	0
Egenkapital i alt	<u>796.652</u>	<u>610.946</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>100.748</u>	<u>87.650</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>100.748</u>	<u>87.650</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	32.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.662	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.271	1.997
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.834	69.662
Anden gæld	<u>97.488</u>	<u>86.092</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.255</u>	<u>190.689</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>203.255</u>	<u>190.689</u>
Passiver i alt	<u>1.100.655</u>	<u>889.285</u>

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværk- sættelses- skaber	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	2.000	38.000	0	37.781	0	77.781
Henlagt af årets resultat	0	0	0	533.165	0	533.165
Overført fra Overført resultat	0	0	210.315	-210.315	0	0
Omdannelse til ApS	38.000	0	0	0	0	38.000
Overført til reserver	0	-38.000	0	0	0	-38.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	210.315	360.631	0	610.946
Henlagt af årets resultat	0	0	0	70.706	115.000	185.706
Overført fra Overført resultat	0	0	32.685	-32.685	0	0
	40.000	0	243.000	398.652	115.000	796.652



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	308.094	401.998
Andre omkostninger til social sikring	4.260	4.165
	<u>312.354</u>	<u>406.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.834	69.662
Årets regulering af udskudt skat	13.098	80.954
	<u>55.932</u>	<u>150.616</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	269.635	0
Tilgang i årets løb	41.904	269.635
	<u>311.539</u>	<u>269.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>311.539</u>	<u>269.635</u>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye typer af arbejdsrailere til byggepladser. Projekterne forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 1 år, hvor testfasen påbegynder i 2023. Markedsundersøgelser viser, at det forøgede fokus på at traileren kan anvendes med generator og med el medfører en forøget efterspørgsel efter disse typer arbejdsrailere.



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	159.920	107.920
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>52.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>159.920</u>	<u>159.920</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-15.211	-4.146
Årets afskrivninger	<u>-13.492</u>	<u>-11.065</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-28.703</u>	<u>-15.211</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>131.217</u>	<u>144.709</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>45.193</u>	<u>45.193</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>45.193</u>	<u>45.193</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-22.599	-11.298
Årets afskrivninger	<u>-11.299</u>	<u>-11.301</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-33.898</u>	<u>-22.599</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>11.295</u>	<u>22.594</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	141.000	6.000
Tilgang i årets løb	0	135.000
Afgang i årets løb	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>135.000</u>	<u>141.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>135.000</u>	<u>141.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>273</u>



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MFP Invest ApS, CVR-nr. 42304484, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


